
2023 年 2 月 1 日 

お客様各位 

アイエックス・ナレッジ株式会社 

東京都港区海岸 ３-22-23 

代表取締役社長 安藤 文男 

（東証スタンダード市場：コード 9753） 

 

 

「メル訓クラウド」サービス移管のご案内 

 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

  

この度、アイエックス・ナレッジ株式会社は、より効率的な事業運営を推進するため

「メル訓クラウド」サービスを、下記の通り、当社関連会社である HIS ホールディング

ス株式会社へ移管することになりましたのでお知らせ致します。 

なお、移管後もサービス内容、お問い合わせ窓口の変更はございません。 

長年にわたるアイエックス・ナレッジ株式会社へのご芳情に深く感謝いたしますとと

もに、今まで以上のお引き立てを賜りたく謹んでお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

  

移 管 日    2023 年 3 月 1 日（水） 

移 管 先    HIS ホールディングス株式会社 

〒060-0031 北海道札幌市中央区北 1 条東 2 丁目 5-6 HIS 北 1 条ビル 

TEL：011-210-6634 

URL：http://www.hokuyois.co.jp/ 

 

 

■本件に関するお問い合わせ窓口 

アイエックス・ナレッジ株式会社 

営業本部 営業３部 橋本 

TEL ：03-6400-7278 

Mail：merukun@ikic.co.jp 

 

以上 


